16-02-2024 16:02:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo relevantes trabalhos e prol da cidade  de Uberlândia

Solicito Moção de Aplausos a ser realizada dia 19/03/2019 no Plenário Homero Santos para:

Élia Perpétua Salgado / Ricardo de Jesus Costa / Calyton Rosa Pires / Dupla Paulo Cesar e Juliano /Cézar
França / Leusi restaurante / André Alves de Oliveira / Wildner bernardes Ferreira / Wilza Mara Chelloy/ Sara Aparecida
Alves Pereira / Maria Madalena de Sá / Élia Perpétua Salgado / Lorena fabricia ALVES / Denislene Beatriz Fonseca de
Oliveira/ Ilda Gonçalves Tavares / Alan Kardec de Lima

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14782/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total